1

Indicação nº. 023/2018 –

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Ângelo Raia, acompanhado pelo
vereador Jair Antônio da Silva, por meio deste, solicitam ao Deputado
Federal Antônio Wandscheer que destine ao município de Cambará um
consultório odontológico.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
destinação de um consultório odontológico ao município de Cambará,
visando atender as necessidades da área da saúde, proporcionando aos
munícipes maior qualidade no atendimento.

Sala das Sessões em 09 de fevereiro de 2018.

Ângelo Raia Jair Antônio da Silva
                             Vereador                               Vereador

10h19min